
UY BAN NHAN DAN
HUYEN DAK MIL

s65.;\ IQU-UBND

CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
Doc Lap - T\f Do - Hanb Phuc
os«Mil, ngay).) thangtMndm 2022

QUYETDJNH
V~vi~c cong b3 cong khai dt}'toan

ngan sach nam 2022 clla buy~n Dak Mil

UY BAN NHAN DAN HUYt.N DAK MIL

Can cu Ludt T6 chtec chinh quyen dia phuong, ngay 191612015;Ludt sua a6i,
b6 sung mot s6 ai~u cua Ludt t6 chuc chinh phu va Ludt t6 chuc chinh quyen dia
phuong, ngay 22111/2019;

Can cu Thong tu s6 163120161ND-CP ngay 21 thong 12 ndm 2016 cua
Chinh phu quy dinh chi tiet thi hanh mot s6ai~u cua Ludt Ngdn sach nha nuoc;

Can cu Thong tu s6 343120161TF-BTCngay 30 thong 12 nam 2016 cua BQ tat
chinh huang cMnthuc hien cong khai ngdn sdch nha nuoc a6i voi cac cdp ngdn sach;

Can cu Nghi quyet s6 44INQ-HDND ngay 28 thdng 12 ndm 2021 cua HQi
a{mg nhdn dan huyen nak Mil, v~ d1! toan thu ngan sach Nha nuac tren aia ban,
d1! toan chi ngan sach aia phuong va phuong an phan b6 ngan sach huy¢n Dak
Mil nam 2022;

Can cu Quydt ainh s6 15981QD-UBNDngay 28 thang 12 niim 2021 cUa Uj;ban
nhan dan huy¢n nak Mil, v~vi¢cgiao d1!toan thu, chi ngan sach Nha nuac nam 2022;

Xet a~ nghi cua TruCrngPhong Tai chinh - Kd hOr;Ichhuy¢n Dak Mil tr;IiTo
trinh s6 58ITTr-TCKH ngay 10 thang 01 nam 2022,

QUYETDJNH:

Di~u 1. Cong b6 cong khai s6 li~u d\I tmln ngan sach nam 2022 cua huy~n
Uak Mil (theo cac biSu kern theo QuyStdinh nay).

Di~u 2. QuySt dinh nay co hi~u l\Ic kS tiI ngay kY.
Di~u 3. Chanh Van phong HQid6ng nhan dan va Uy ban nhan dan huy~n,

Phong Tai chinh - KS ho~ch huy~n va Thu tru6ng cac don vi lien quan chiu trach
nhi~mthi hanh quySt dinh nay./jJ~

/'
TM. UY BAN NHAN DAN

CHUT C
Nui nh~n:
- NhuDi~u 2;
- Uy ban nhan dan tinh (b/e);
- So'rai ehinhmikN6ng (b/e);
- IT Huy~nuy (b/e);
- TT HDND huy~n (b/e);
- CT, eae PCTUBND huy~n;
- CVP, PCVP HD~ UBND huy~n;

-LUU~.# Nguy~n NgQcLiiy



STl NQIDUNG

BiJu sa 81ICK-NSNN

~ rio,. -4';';'
D., toan tinh giao 'lTt; toan huy~n giao

nam 2022 nam 2022

A B 4 5

526.903.000 614.903.000

159.971.000 247.971.000

159.971.000 247.971.000

102.020.000 190.020.000

57.951.000 57.951.000

366.932.000 366.932.000

335.932.000 335.932.000
31.000.000 31.000.000

526.903.000 614.903.000

495.903.000 614.903.000

96.210.000 184.210.000

391.856.000 422.630.367

7.837.000 8.062.633

TONG NGUON THU NGAN SACHA
HUY~N

I Thu ngan sach huyen dU'Q'chuong theo
phdn c§p

1 Cac khoan thu huyen hmmg 100%

- Thu ngan sach huyen hirong 100%

Thu ngan sach huyen hirong til cac khoan thu- phan chia

II Thu bB sung til' ngan sach cip tren

1 B6 sung can d6i

2 B6 sung co rnuc tieu ngoai du toan

B TONG CHI NGAN SACH HUY$N

1 Chi d§.unr phat trien

2 Chi thuong xuyen

3 Du phong ngan sach

4 Chi tao nguon, di€u chinh tien luang

Chi cac chuong trinh muc tieu va mi}tsaII
nhi~m V\l hac

III Chi chuyen nguAn sang nam sau

31.000.000
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STT N(HDUNG
Dl}'toan tinh giao nam Dl}'toan huyen giao

2022 nam 2022

A B 4 5

A NGAN SACH cAp HUY¥N

I Ngu6n thu ngan sach 526.903.000 614.903.000

1 Thu ngan sach dtrQ'c htrOng theo phan dp 159.971.000 247.971.000

2 Thu b6 sung tir ngan sach dp tren 366.932.000 366.932.000

- B6 sung can d6i 335.932.000 335.932.000

- B6 sung co muc tieu ngoai dir toan 31.000.000 31.000.000

II Chi ngfin sach 526.903.000 614.903.000

1 Chi thuQc nhiem v\I cua ngan sach c~p huy~n 477.181.639 565.181.639

2 Chi b6 sung cho ngan sach xii 49.721.361 49.721.361

- Chi b6 sung can d6i 45.561.910 45.561.910

- Chi b6 sung co muc tieu 4.159.451 4.159.451

3 Chi chuyen ngufm sang nam sau

B NGANSACHxA

I Ngu6n thu ngsn sach 57.281.161 57.281.161

1 Thu ngan sach dtrQ'c hmrng theo phan dp 7.559.800 7.559.800

2 Thu b6 sung tir ngan sach c§p tren 49.721.361 49.721.361

- Thu b6 sung can d6i 45.561.910 45.561.910

- Thu b6 sung c6 ml,lc tieu 4.159.451 4.159.451

II Chi ngan sach 57.281.161 57.281.161



su« sa 83/CK-NSNN
DU TOAN THU NGAN SACH NHA xtroc NAM 2022

(Phlj luc kernthe~ Quyit dinh s6jj IQD-UBND ngaY)7 thangO) nam 2022 cuaUBNDhuyen
DakMilj ,

D\f toan nam 2022

STT NQi dung TBng thu NSNN
huyen giao

Thu NSDP huyen

A B 3 5
TONG THU NSNN 260.900.000 247.971.000

I Thu nQi dia 260.900.000 247.971.000

1 Thu tir khu V\fCDNNN TW 420.000 420.000
- Thu~ gia tri gia tang 420.000 420.000
- Thu~ tai nguyen -
- Thu~ thu nhap doanh nghiep

Thu tir khu vue DNNN do dia plnrong
2 quan ly 2.100.000 2.060.000

- Thu~ gia tri gia tang 1.060.000 1.060.000 ;,
- Thu~ thu nhap doanh nghiep 1.000.000 1.000.00~
- Thu~ tai nguyen 40.000 -i..
Thu tir khu virc doanh nghiep co v8n \ ,\- "

3 dAu to' nurrc ngoai - - .',

- Thu~ gia tri gia tang -
Thu tir khu v\fc kinh te ngoai quoc

4 doanh 40.940.000 39.480.000
- Thu~ gia tri gia tang 33.385.000 33.385.000
- Thu~ thu nhap doanh nghiep 2.555.000 2.555.000
- Thu~ tieu thu d~c biet 120.000 120.000
- Thu~ tai nguyen 4.880.000 3.420.000

5 Thu~ thu nh~p ca nhan 15.760.000 15.760.000

6 Thu~ bao v~ mfii trufrng -
Thui BVMT thu tit hang hoa scm xudt,

- kinh doanh trong nuac

Thui BVMT thu tif hang hoa nhdp khdu- -
7 L~ phi trurrc ba 17.000.000 17.000.000

8 Thu phi, l~ phi 5.880.000 3.000.000
-

- Phi va l¢phi trung uang 1.600.000

- Phi va l¢phi TW

- Phi va l¢phi tinh 1.280.000



STT NQi dung

D\l' toan nam 2022

T6ng thu NSNN
huyen giao

3.000.000

20.000

5.500.000

168.000.000

155.000

5.125.000

Thu NSDP huyen

Phi va I?phi huyen, xii (baa g6m I?phi
- truce ba) 3.000.000

10 Thu~ sir dung dAt phi nfmg nghi~p 20.000
11 Ti~n cho thuf dAt, thue m~t mnrc 76.000
12 Thu ti~n sir dung dAt

Ti~n tir quy dAt cfmg ich, hoa lQi cong
13 san

14 Thu tir hoat dQng x6 sAki~n thi~t

Thu ti~n cAp quyen khai thac khoang
15 san

168.000.000

155.000

Thu khac ngan sach
16 2.000.000

Thu tir quy dAt cdng ich, hoa lQi cong
17 san khac

18 Thu hiH vAn, thu c6 trrc
LQi nhuan dUQ'cchia ciia Nha mnrc va
lQi nhuan sau thu~ con l~i sau khi trich
l~p cac quy ciia doanh nghi~p nha

19 mrrrc (5)
Chenh l~ch thu chi Ngan hang Nha

20 nurrc (5)
II Thu quan ly qua ngau sach

Thu no huy dong nhan dan dong gop

IV Thu vi~n trQ'



Biiu s6 84ICK-NSNN

'DVToAN CHI NGAN SACH HUY~N, CHI NGAN S~~t(5\1.(r; Y~N vA" , - "t'· 'r ....· • '.~ " ,.'CHI NGAN SACH XA THEO CO CAU C .,.:~fNl-,·~~~~~.!
, , \ - \ • { .,.:~\ . ';'./ i ~ :

(Ph¥ luc kem theaQuyiitdinh soj{ IQD-UBND ngay/j thdn£!A ndm f:}"!j!fJie.~~,~~n f)ii~ji ~

Y..t._'I(l '. ,.ij)6VT: Ngan dong

SOTT

1

NQIDUNGCHI Ngan sach
huy~n

Chia ra

614.903.000

614.903.000

184.210.000

168.000.000

16.210.000

422.630.367

234.880.000

300.000

8.062.633

Ngfin sach cAp Ngan sach xa
huy~n

TONG CHI NGAN SACH HUY:¢N 557.621.839 57.281.161

A CHI CAN DOl NGAN SACH HUY:¢N

I Chi d§u to' phat tri~o

Chi illnguon thu ti6n Slr dung d~t

2 V6n dfruillxay dung co ban t~p trung (nguon v6n
can d6i tinh phan cap)

557.621.839

184.210.000

168.000.000

16.210.000

57.281.161

3 Chi chuang trinh muc tieu quoc gia nang than moi

366.472.366 56.158.001

4
Chi chuang trinh rnuc tieu quoc gia giam ngheo b6n
vfrng

234.690.472

300.000

189.528

II Chi thirong xuyen

Trong do:

1 Chi Giao due -dao tao va day ngh6

2 Chi khoa hQCva cong nghe

III D\f phong ngan sach

IV Chi tao nguen, di~u chinh ti~o hrong

B CHI cAc CHUONG TRiNH MVC TIEU

I
Chi cac chuang trinh muc tieu quoc gia (chi
tiSt thea rung Chuang trinh muc tieu qu6c gia

II
Chi cac chuang trinh m\lc tieu nhi~mV\l(chi
tiSt thea rung chuang trinh m\lc tieu, nhi~m
V\l)

C
CHI CHUYEN NGUON SANG NAM
SAU

D
CHI TU NGUON QUAN LV QUA NGAN
SACH

6.939.473 1.123.160



UBND UUY:E:NDAKMIL su« s6 85/CK-NSNN

uu' ToAN CHI NGAN SACH cAp HUYEN THEO TUNG LiNH VUC NAM. . .
2022

(Phu luc kern thea Quytt dinh s63~ IQD-UBND ngay;{f thanv;{narn 2022 cua UBND huyen Diikbdil )

DVT Ngan a6ng

A CHI BO SUNG CAN DOl CHO NGAN SACH xA 45.561.910

3 Chi chuang trinh muc tieu quoc gia nong then moi

NQIDUNGCHI DVTOANSOTT

TONG CHI NGAN SACH HUY¥N 614.903.000

B CHI NGAN SACH cAp HUY¥N THEO LiNH VVC 557.621.839

Trang do:

I Chi diu tir phat tri~n 184.210.000

1 Chi illnguon thu tien sir dung d~t

1.1 Chi giao due- dao tao va day nghe

1.2 Chi hoat dQng an ninh

1.3 Chi y tS dan s6 va gia dinh

1.4 Chi van h6a thong tin

1.5 Chi phat thanh truyen hinh thong t~n

1.6 Chi thS due the thao

1.7 Chi bao v~ moi tnrong 1.960.000

1.8 Chi cac heat dong kinh tS 109.700.000

1.9 Chi hoat dong cua co quan quan 1y nha mroc Dang doan thS 4.440.000

1.10
Trich l~p quy phat trien dat (20%) va 10% b6 tri kinh phi thirc hien
cong tac do dac

50.400.000

2 Chi d~u ttr phat trien khac 16.210.000

4 Chi chuang trinh muc tieu qu6c gia giam ngheo ben vfmg

II Chi thuong xuyen 366.472.366

SOTT NQI DUNG CHI DVTOAN

Trong do:

1 Chi giao due- dao tao va dc;tyngh~ 234.690.472



"

Bi€u s68I1CK-NSNN

Don vi. l .000 doni
Tron d6 Chi ho.,t

Chi gill. Chi Chiao Chi y ti~ Chi ph'l Chi Chi nong dC)ng cua

S due - dao
kh•• Chi nioh va din sa Chi vin thanb, thi Chibio Chi cae ho,t nghifp, cO'quan Chi bi. Chi diu ttl

T Ten d01J vi Tangsb hQevi quAe Ir,l t\l' an boa tl'"uy~n dye vfmoi quin Iy «lamxi
I,. vi d,y V8 gia dqng kinh tE Chi giao lim khlle

T nghi
cong phOng toan xi diub

thong tin hlnh, tb~ Inrlmg Ihong nghi~p, Dha owe, hqi
ngh~ hqi thong tin thao thuy I"';, ding,

thuv sin doan th~

A B I 2 3 4 5 6 7 s 9 10 II 12 13 14 15 16. TONG SO 184.210,0 13.100,0 1.500,0 1.960,0 112.110,0 110.110,0 4.440,0 50.400,0

A NGUON PHAN CAP 16.210,0 13.100,0 2.410,0 2.410,0

1 Coog trinh thaoh toao of/" 6.510 3.400,0 2.410 2.410

I Nang c~p duimg No Trang Long 2.210 2.210 2.210

2 Soiachua. nang c§p duimg Ngo Gia Tu va dirong U Hong Pboog 200 200 200

3 Nang cApDuong CUChinh Lan; Hang muc: Via he, M thong thoat nucc, diSn chieu sang 700

Truong mftu giao Mang Non; Hang muc: Nha lop hoc 02 phong, nba ch€ bi€n !buc lin, kho, 02 pbong vS sinh
4 hoc sinh, c6ng bang rao, ba ke va phong ngbS !bu;;t 1.200 1.200

5 Tnrimg THCS Hoang Dieu, Xii D:ik RIa; H<mgIDI,lC:Nha lOp hoc 6 phOng 02 tkg 800 800

6 Tnrimg ti8u hoc Bi N1ing TAc;H<mgm\lc: Xay dl,ffignha da nling 700 700

7 Tnri:rng THCS Hoang Vlin Thl,l;H<mgml,lc:Xay dl,ffignba da nling 700 700

II Cong trinb miJ mm 2019 9.700 9.700

I Tnri:rng THCS U Lqi; Hang ml,lc:Nhil lOp hoc OSphilng, Philng thu vien, phong thi~t bi I.S00 I.SOO

2 Tnri:rng M~u giao Hoa Po Lang; H<mgml,lc:Nba da cbuc nling, san, nha bao ve, nha hieu bO, nha lin 1.300 1.300

3 Tnri:rng TH Bi Nling Tac ; Nba lOphoc 12phong 03 tkg, khu vS sinh 2.400 2.400

4 Tnri:rng THCS Hoang Viin Thl,l;H<mgml,lc:LOp h<;>c8 phong (2 tang), 02 Phong thu viSn 1.800 I.S00

5 Tnrang TH Nguyen Ba Ng<;>c:H<mgml,lc:Nba lOp hoc 12phong 3 tkg, nha ve sinh 2.400 2.400

C NGUON SUD1)NG BAT 168.000 1.500 1.960 109.700 107.700 4.440 50.400

II Coog trioh thaob toao of/"va chuy~o ti~p 96.000 96.000 96.000

I Tuy€n dui:rng giao thong Trung tam hanh chinh buyen D:ik Mil va cac IrI,lcngang (Giai do<ml) 7.000 7.000 7.000

2 Trung tam v3n H6a th8 dl,lc th8 thao k~t hO'Pthuang mai djcb VI,l va khu dan cu (giai do<m I) 30.000 30.000 30.000

Dui:rng vanh dai He. Tay (Giai do<m2); H<mgml,lc: Via he, he th6ng thoM nuoc, di~n chiSu sang. (Tuduimg
3 Nguy€n Du d€n dui:rng di QL 14) 16.000 16.000 16.000

4 Ha tkg khu thuang mai-dich VII, dan eu s& I, huySn D1ikMil (Giai do<m I) 29.000 29.000 29.000

5 Khu trung tam hanh chinh huy~n D:ik Mil (GD I) 14.000 14.000 14.000

1Il Cong trinb miJ mm 21.600 1.500 1.960 13.700 11.700 4.440

I Bm rac xii D:ik NDrot 1.000 1.000

2 Dui:rngGT til Ban Cao l<mgdi Nam Xmm Krong No (DHII-A) 2_000 2.000 2.000

3 Biii rac xi! D:ik GAo 960 p;::ff.l:7-" .:::z:_;: ••~~ 960
. , .",

P' ,<:,:..'w(' '~\.
4 Duimg lien than Tay San - Nam San 1.~6 _- _- ". 1.250 1.250

f! ; / .. --.~. ~\.

DV ToAN CHI BAu TU' pHAT TRItN CVANGAN SACH cAp HUY~N
CHO TUNG CO QUAN, TO CmJC THEO LiNH V\fC NAM 2022

(Phu luc kern thea Quy€t dinh s65A IQD-UBND ngal5 thtmgfntirn 2021 clia Uy ban nhdn dan huyen DiikMil)



..
Trong d6 Chi hotl

Chi giao Chi Chi an Chiyt~
Chi ph.1 Chi Chi nong dqng cua

S dye - ailo !<hoa Chi ninb va din 56 Chi vin thanh, Ihi Chi bio Chi clie hotl Dghi~p, ce quan Chi bio Chi diu tlr
Ten dan vi Tang s6 hgeva

,
trit .van M. truyin dye vfmoi quin Iy dimnT 1,0 va d,y

quoc vagi. dyng kinh I~ Chi giao lim kbae
T nghi

c(ing phOng toaD xi dinh thong tin hiob, thi Inrirng lhOng nghifp, ohi owe, hyi
ngh~ hyi thong tin thao Ihuy lti, ding,

thuv sin doao th~

5 Duong noi thon Tay San I 510 510 510

6 Duong noi then Tay San 2 195 195 195

7 Dircng noi thon Dong San I 210 210 210

8 Duong noi thon Nam San I 255 255 255

9 Duong noi thon Nam San 2 935 935 935

10 Duong noi thon Nam San 3 125 125 125

11 Dueng noi thon Nam San 4 255 255 255

12 Duong noi thon Tan San I 340 340 340

13 Duong noi thon Tan San 2 595 595 595

14 Duong noi then Tan San 3 425 425 425

15 Duong noi then Tan San 4 425 425 425

16 Hoi tnrong thon Tan Scm 480 480

17 Hoi truong thon Nam Scm 480 480

18 Hoi tnrong thon Tay Scm 480 480

19 Quy ho~eh phan khu, quy ho~eh chi ti~t cae kllUwe d" ki~n thanh I~p phuOng (5 PhuOng) 2.000 2.000

20 TT\Isalam vi~e UBND xii Due Minh (Dbi t'rngvbn GPMB) 3.000 3.000

21 TT\ledUOngcon 1<IieUaHoa vien khu dan eu tb dan phb 13 980 980 980

22 H~ tfutg khu thucmg m~i, dieh VIIva dan eu 3.200 3.200 3.200

23 Nh3 lam vi~e ong an xiiD~ S~ 500 500

24 Nha lam vi6e eong an xli Thuan An 500 500

25 Nh:l lam viee eong an xii D~k R'La 500 500

III T';ch I,p quy phM tri~n dit 20% nqp v~ Quy diu ttr phst tri~n dit tinh 33.600 33.600
Trich 10% "I.bO tri kinh pbi thlfC bi~n dng tole do d,c, ding kY dit dai, I,p CO'sir dii li~u hB sO'dja

IV chinb vii cip gi;ly cbUng nhfn quy~n sir d...ng dit 16.800 16.800

\., . .'\:: ." •. r.

/'-, ,~.~.. -.'('" ..
.t, , ,-" . .\,"
,,.I,,j . '..



.. DI/ ToAN cm TmfONG XUvEN CllA NGAN sAcH cAp HUY~N
CHO TUNG COQUAN. T6 CmJC THEO LiNH V!/C NAM 2022

(Ph{l hiekem theoQuyil dinh ljQD.UBND ~ L,lhim:;'iim 2022 CliaUBND IJlI~nDlikMil)

Tonv.:hl thuimg au en

Biiu ",£, s6 8/l1CK-NSNN

Don vi: 1.00046ng
Ng,!on 10% tlit
kijm chi tbring

Chi ho,t Kinbphi 10% Trong do:Chi IUyen dE,.byc

dqDlcUacfI t~tkifmchl
tirCbUO'tlg trinb DY'pbOnl ngin hijnCCTLtfi

Kinhphi~ Chi bio dim m,c liCu.nhijm sich buYto don vi dUVt glii'
quanQLNN. trq'hql Iihqi

tbuimg I.UyCD Chikhac
v¥e". Tmb ItA .,1 huyfn va

ding.do.n d~ciidch lung cO mve tieu pbin b6 eM cae
thi ti~DIU'O'IIg dlhltr~n
15 16 17 18 19 20 21 22

79.624.373 ~28.500 14.777.000 943.984 1.8S8.000 31._ 8.062.633 6.799.000
33.299.300 528.500 14.281.810 943.984 1.!558.000 28.573.000 6.939.473 5.610.075

0 0 0 0 0

Chi tren cia doi n in .iieh

Chldutll' Chi quae: ChillY' Chi phit
SIT Ten dcrn vi TA.I·~ pbit tni. TAng~ ChiIi.o dye- Chlkhoa phoDI.·n nchijp vin tbanh.

Chlth'd\le Chi." Cbi •.,nghijp Olaic ho,1
daolfO va d,y hqcdronC ninh lrit t., truy'n nghlip mol

nglJ nlhi an to.in d boa Ihong
binh,lhOnl Ih'lhao truimg yt~ tlfn, kinh I~

hql tI" tin

A B 10 " 12
yONGSO 614.903.000 184.210.000 422.630.367 134.880.000 300.000 9.888.711 1.795.900 1.561.300 1.174.700 4.140.000 2S.SJl.OOO 41.615.900

A Chi tronr. can dOl S57.621.839 184.210.000 366.471.366 234.690.471 300.000 3.679_~ 1.541.900 1.392.300 984.700 3.615.000 2SOS31.000 41.125.900
I Chi diu hr 184.210.000 184.210.000 0 0 0 0 0 0

Chi tlr nwJ,n thu ti~ slr d\lIl dAt 168.000.000 I 68.CHXl.ooo
van dtiutu xiy dvng CO" ban t(lp trung (ngu6n 16.210.000 16.210.000v6n can d6i tinh phOnclip)

n Chi thvim2 IU"Venkhol huven 366.472.366 0 366.471.366 134.690.472 300.000 3.679.500 1.541.900 1.392.300 984.700 3.615.000 28.SJI.000 41.125.900
~"ngnlfp ~Iao 0\lC{pnong Ilao 0\lCquan 215.916.157 215.916.157 215.926.157 0 0 0 0 0

SN MArnnon 36.460.000 36.460.000 36.460000
SNTHCS 69.878.000 69.878.000 69.878.000
SN ti~uhQC 104.820.000 104.820.000 104.820.000
IGnh phi phi.t tribJ mAmnon theo Nghi diM 457.920 457.920 457.920
105 (Kinh phi an tnra)
Kinh phi chi hoc b6ng. chi pm hQCtap coo bQC
sinh khuy~ttat thooThong tll sb 4212013ni- 46.912 46.912 46.912
UBND
Kinh phimi&tgiamhQCphi thoo Nghj djnh sb 862.750 862.750 862.750
81f2021/NB-CP
Hd trQ"kinh phi hoO.t d~ng chung cua S1,I"nghiep 1.500.000 1.500.000 1.500.000·Aodl,lc
Kinhphi thVChien Nghj dinh sb 116/ND-CP 100.575 100.575 100.575
(h6 trQ' tibJ An, tian a)
Kinh phi (fang bi phin m<..>nlchuyendbi sOgiAo
duc- phin h~qulinI)' lI.rotril' mLnhchfrn8kick 1.300.000 1.300.000 1.300.000
dinh chAtI11Q'11ggiAod\.lc.lntbn8 churtnqu6c gia
va h6 SO" nha lntOnIi.
Kinhphi k~tn6i dll"lieu hQCtn,retuy&ncAp2 500.000 500.000 500.000

Trung tim chinh Iri 1.764.000 1.764.000 1.764.000
2.1 Kinh phi th~ hifn til chu 394.000 394_000 394.000
2.2 Kinh .phi khon thU'Cbien 111ehu 1.370.000 1.370_000 1.370.000

Kinhphi rna lap Trungdp LLCT-HBnhchinh 670.000 670.000 670.000
(n!lmth(thai)
Kinhphim6 lap ftiao d\ICI' iu(ln chinh tri 700.000 700.000 700.000
Trun! tim GO h!he nlhijp - GDTX 2.904_()00 2.904.000 2_904.000
Kinh phi thl,l"Chi~ tv chU 2.904.000 2.904.000 2.904.000

51/ nghijp Giao dl,levii. dao 1,0phin hA sau Itl24.814 8.324.814 8_324.814

Kinhphi chua phfrnbd 8.324.814 8.324.814 8.324.814
51/ nchifp Vin hoa Ihong lin( Trung tim 1.541.900 1.541.900 1.541.900
vin bOa- Ihi Ibao va lru ·'n Ihonl)

S.I Klnh phi Ib~ hien III chi SOI.9OO 8(11.900 801.900
S.2 Klnh phi khonl thqt: hiin '" chi 740.000 740.000 740.000

Kinhphi 16chuc cae bolll dong van b6a trong 725.000 725.000 725.000
n!lm2022

Kinhphi h6 IrQ' h¢i vAnhQCnghe thu$l huyen 15.000 15.000 15.000DikM;1

51/nghijp Pbal Ihanh truy~n hinb (trung 1.392.300 1.392.300 1.392.300
lim vin bOa-Ihe Ihao va lruyin tbonl)

6.1 Kinh phi thlfChijn !,"_chu 112.JOO 8l2.JOO 812.JOO
6.2 Kinh phi khong thl,fChifn I., chu, lAm: 58(1.000 580.000 580.000

Chi tra tib. di~ cho tnmJ pMt I~ 70.000 70.000 70.000
Kinh phi chi (fa tifuJnhu(inbut theo quy dinh 450.000 450.000 450.000

Kinhphi moosAm lAisan phl,lcV\I nhi';m V1,1 60.000 60.000 60.000
chinh tri coohuven
S., nghijp The dye - tbe Ihao (trung tim vin 984.700 984_700 984.700
hoa Ihi thao vi tnlvin thonl)

7.1 Klnh phi IhUt:hie.. tv ebi 78.700 78.700 78_700
7.2 Kinbphi khonl IhV'Chij. I" ehu 906.000 906.000 906.000

Kinh phi 16eh(tc dei hOilhl d\IC~ thao cAp 192.000 192.000 192.000huy..,
I~P I OC"l1C Vol (,)1 \.Icmemaoc.!ip 240.000 240.000 240.000
Kinhphl 16chuc cae h01l1deng va th~d\.iCth8 474.000 474.000 474.000
!baophittsinh Iron nAm

8 091quia Iy do th 11.103.800 11.103.800 2.6S0.000 8.45.1.800
8.1 Klnb DhiIbue hien tv ehu 4S8.800 458.800 458.800
8.2 Klnb phi khonl thuoeMea tv ehi 95.000 9S.000 95.000

Kinh pbi h6 nv phl,lCV\I cOngtitc bit tl,r dOthi 95.000 95000
.,. _. <. 95.000

,

I ,~

~

Chi nong
Chi glao n&hijp,lim
thong nghijp, tbuy

l(,ri.tbuysin

13 14
550.000
SSO.OOO

Trong do

943.984 1.558.000 28.573.000 5.610.075550.000 33_299.300 52tLSOO 14.281.810



-
, SIT Tendnvi TAng sA Chldlll..

phatl~n T6ng.A

7.900.000 7.900.000

5.000.000 5.000.000

400.000 400.000

2.100.000 2.100.000

400.000 400.000

2.650.000 2.650.000

250.000 250.000

900.000 900.000

1.500.000 1.500.000

971.900 971.900
951.900 951.900
20.000 20.000

20.000 20.000

1.374.700 1.374.700

1.145.700 1.145.700
229.000 229.000

129.000 129.000

100.000 100.000

6.022.soo 6.022.soo

2.676.500 2.676.500

2.351.500 2.351.500

325.000 325.000

3.346.000 3.346.000

%1.350 961.350

32.000 32.000

7.650 7.650

830.000 830.000

120.000 120.000

450.000 450.000

80000 80.000

100.000 100.000

30.000 30.000

50.000 50.000

150.000 150.000

20.000 20.000

Duy trl chAm s6c cay xanh, cily clinh tn.'n dis
ban buyen

Kinh pll' hO{lliJPngoft'"IIghiil' kin" Ii (cdc
8.3 nhiim \1(1do UBND lui 'in gUlo)

Sua chlla dien lhuOng xuyen he th6ng di~
chi~u sang oon2 cQnR

Kinb phi thanh loan liBra dien chib! sang c6ng
cQn8 (thanh loan thea holl dan thllc t~)

Chi phi duy tri, qU8n IY.v~ htlnh dien chi8u
san. oon. o(in.
B9i quo lji do 'hihUYfnDik Mil
M Kinh phi kbong th~ hifn IY'chu (Kinb

8.4 phi th.,: hifn de nhifm "\II v~ho,t d9ng mol
tnrimg trin dill biln huyin d~ c:'p cO
thim quyin glao), bao gAm:

Khoi rinh mlJ(mgtho~tnu&ckhu Vl,l'enISi thj

Philt quang cnt 00, Idm cO khu Vl,lC H6 Tay. khu
Vl,lC nghia Irang huy''tl va khu Vl,I'C n6i thi irAn

Que.. dUOng noj lhi. thu gom v~ chuy&t nlc
thru
TruDE tim PT C\lmCN Thu,n An

9.1 Kinh phitbll'C bie. tt,rchu
9.2 Kinb phi khont. Ib~ b'fn tilchi

Kinh phi d~c thu cUe don vi (ch1ims6c coy xanh
va pbWl tlllI6c di~1 00 CI,ll11CN Thu6n An)

10 Trunl; tim dicb \1\1 ky tbu,t nonl ncbijp

10.1 Kinh pbitbl,l'Chien ."chu
10.2 Kinh pbi khon9 thl,l'CbteDtllchil

Kinh phf hoitl dong cho tho.y co sO (phI,!cAp)

Kinh phi haiti d¢ng SI,I' nghiq, nong nghier

11 Vin phOnc HDND v. UBND

11.1 IOnh phi thyc hiin IVchu

Kinh phi chi 1I1ongvu de khoan cO tinh chAI
luang

Kinb phi sinh h~t phi hQi dang. phI,!cap 16
truCmg. 16ph6 16dili bi~u hQi dbng

11.2 Klnh phikhong thY'Chijn t¥,chu, g6m:

Kinh phi chi thea Nghj quy~t sA 07120211NQ­
HDND ngiy 20/812021;Nghi quy&
29nO I6INQ-HDNDng'y O6I9no 16

Kinh phi xliy d\lllg van bim quy ph!pTIphAp I~I
va dam bao bonn thien v1inbim quy pbilm phAp
luit (Thong tu sA 33812016n'T-BTC)

Kinhphi "-ibn tra ra soal xii' ly VBQPPL ctia
HDND huyCn theo Nghi quyh sA 36n0 121NQ­
IIDND Clla HBND liM DAkN6ng

Kinh phi chi d~c thu phl,lc V1,I nhi~m V1,Iclla
thuOnI!: truc HBND va.VBND
Chi nhien lieu phl,lcV1,IcOng lac cho thllOng trI,I'c
Hf)NDva UBND

+ Kinhphi ph\.ICVI). doAn ra doan V80 t{li huyc;n

+ Kinh phi sUa chita thuCmjil;xuy&! xc 6 10
Kinhphi phl,lc V1,I cAc hili nghj, hoi hop do
Tbu<'m.gtn.rc UBNO huyen t6 chircocac kholm
chi kh8c ho,1 dOng dtc thu Clla ThuCmg UVc
HDND va VBND huyen
Kinh phi baa hibn. phi du<'m.gbQ. phi va I~ phi
dAng ki€m
Kinh phi mW! vot IUy t~ pbong chBng dich

+ Covid -19 pbl,lC V1,I cac cu6c hQP hoi nghj do
UBND buyen t6 cb(rc
Cm h6 trQ ho..t dOng cho bQphSnmOt cira, ban
ti~cOngdiin
Kinh phi chi holtt dOng bem soAl thu 11,ICht\nh
clllnh

Ton cblthuimK IUyen
Chi Imnl! can dol bein sicb

Tronr.dO

Chi Ilio dyc -
diu 1,0v~d,y

nghe

Chi qu~ Chis¥, Chlph't
Chi khoa phonl,an ng;hijp vin thanb,

Chi Ihi d"e
Chis¥, Chis¥, nghijp Chicic ho,t

hye va cOng ninh ttil t¥, bOathOng lruyin thi thao
ngbijp mol yt~ d9ng kinb t~

nghi an to.n Ii hinh,lhonc tnrimg
",1 tin tin

Chi ho,t
Chi nong d9n1 ria CC1 Klnh phi h~

Chi glao nghijp, lim qd·.~nngQ,dLNN•••••trq bYl
tbong Dghijp, thuy

lqi, thuy sin thi

t
I

2.650.000

250.000

900.000

1.500.000

7.900.000

5.000.000

400.000

2.100.000

400.000

971.900
931.900
20.000

20.000

1-374.700

1.145.700
229.000

129.000

100.000

6.022.500

2.676.500

2.351.500

325.000

3.346.000

%1350

32.000

7.650

830.000

120.000

450.000

80.000

100.000

30.000

50.000

150.000

20.000

Cbibiodim
xih91

Kinh phi 10%
t"l kijm chi
thuirng luyen
dic.ilcacb
tl&.hnmg

TroDC do:Chi
tirChll'O'llglrinh
m"cdeu,nbijm
vy cua Tinb ItA
sung co m\lc tieu

1.100_000

1.100.000

Chi khic

D¥,phong ngin
dcb huyin •

Nguon 10% tiil
~m chi thlrimg
:l.UY~"di tby-c
hijnCCTLttf
donvld~CIii'
t,1 huYi .. v~

phin b6 ehe cic
xi thitr'n



SIT Ten dcm. vi T~nl8a
Chi d~u til
phittl'iin TAnlsA

Kinh phi h8 tro h~( d{mgban chi d(lOquin ly, 15.000 15.000v,n bAnh ISO nAm 2022

Ol,l' loan chi {mgd\1llg cOng ngh~ thOng tin nAm
2022, kinh phi hotl dQng ella trang thOng lin ella 200.000 200.000
huy~

Kinh phi hOl,ltdOng d6i ngoai 30.000 30.000

Kinh pWmua xe 010 phl,lCV1,Inbi~ Vl,I chinh ni
1.100.000 1.100.000euahuy~

12 PhoD!!Tii chinh - Kiho,ch 1.282.S00 1.282.~OO
12.1 Kinh phi thl1Chl~n hI ebil I.OS9.S00 1.059.500
12.2 Kinb DhikhOD1!th," hijn tlf cbu. 223.000 223.000

Kinh phi coo dii bibJ Hoi dAng khi ilium gia
cae hoel dOnS ella H£>ND theo Nghi quyat s6 3.000 3.000
07120211NQ·HDND
Kinh phi vin hanh TASMIS eua huyCn (tra ti~
dllOngtruyin va kinhphi slla chita may m6c, 60.000 60.000
kinh phJ lam them IPIY
Kinh phi hO(lI dong eua h6i d6ng thAm diM chu 50.000 50.000wong dAu I. cAp huy",

Kinh phi ph\lc V\I cae dORn Idem Ira dAng 1..1'
kinh doanh,cOng lAc Siam sal dJiu nl, cOng lite 30.000 30,000
kifun lra tinh hinhquin ly ngio sach ((Ii00 sO

Kinh phi tier khach cae daan philt sinh trong
nAm, kinhpbJ phl)CVl,I clmg tile giao dl,f toan 80.000 80.000
nAm 2022 va quyet loan nAm 2021

IJ Phone Giio due - Dlio Ito U21.OOO 1.221.000
Kinh phi thuc bien t\l' chu 1.221.000 1.221_000

14 PhoDe Tii nEuyin va Mal tnrirnR 1.159.000 1.159.000
14.1 Kinh phi tbY"=hijn hI ehu 845.500 84S.500

14.2 KiIlh phi khonK tb~ hijn tvehu (SN mol 200.000 200.000
tnrirntl
Kinh phi t6 chilc la ngaymoi truOngth~gi6i. 50.000 50.000nuOcS\tchve sinhm6i irUt'mg
Kinhphi tb chUcla phot dQngchiao dich lam 50.000 50.000
cho tM 2i6i *b hon
Kinhpoi quan lnic ch~1h.rqngm6i tnrUngIq,i
mQt sblfq,ichan nuoi. 10~y treo dia ban viicae 50.000 50.000
00 ~ kinhdoanh
Kinh phi h6 trQ' dOOn ki&n tra vi~ boove. khai 50.000 50.000tMc khOlingsan

14.3 Kiah phi tby-chijn thonK ke dat d.i aim 113.500 IIl.500
2021

IS Phonx Kinh t~viH, t'ng 1.912.S00 1.912.500
15.1 Kinh phi thV'Chijn til chi.! 1.092.500 1.092.500
1"-2 Klah phi khOnl. tbln: hijn tv" chi.! S20.000 S20.000

Kinhphi ho\lt dOngban an loan gi80 thongcAp 500.000 500.000huy,"
Kinhphi hO\l1dQngdaan kifun ira lian ngSnhv~
san xuktkinh doanh va an loan thlJCphfunIinb 20.000 20.000V\I"Cc6ng thuang, ph6ng eh6ng boon liju,gian
lin thuon m{li va htinggin

IS.l S" nghij:p Kho.. h9CconKnghi (Klnh phi 300.000 lOO.OOOkhan! thV'Chijn tft ehil) -
I. Phon!: Nonl nlhlio vi Yf non.. thon 2.348.500 2.348.500
16.1 Kinh ubi thU'Chie. til chu 872.500 872.500
16.2 Klnb phi cae III nl.hifp 1.476.000 1.476.000

Su ~ghiepnonRnglll~_ 1.076.000 1.076.000
Kinh ph; th"C h;", Nghi dinh"\ 3512015(Hd 926.000 926.000trv dia phuang san xuit tr6ng lua)
Cac h~t dOngrrnhV\I"C nOngnghiep 150_000 150.000
SI,Cnghiep lam nghiep(Clichotltdong va nhi~ 300.000 300.000
V\lli~nquan dan lamnp,hi~)

+ K.inh oWtb chuc tr6nfl:c.ivnp;uv19/5 150.000 150.000
+ Kinh phJ trI>n, ItY cay xanh 150.000 150.000

Su nghiep they IQ'i(cacho,t d{ingva nhiem V\I 100.000 100.000
lien quan din thUy loi)

17 Phonl Nql "II 2.049.500 2.049.S00 SOO.OOO
17.1 Kinh phi tbl,l'Chiin tu"chu 891.500 891.soo
17.2 Kjph phi kItOal.th'I"Cbijn til chi.! .sa.OOO .sa.OOO

Kinh_j>hJ 16n !O!O 220.000 220.000
Kinhohi Trich QU~ khen thuOnfl: 400J)OO 400.000

Kinh phi 16 cbUeki&ntra Cai CIich hdnhchlnb 20.000 20.000

Kinhphi ki&ntra ct)IlRVl,l 15.000 15.000

Chi glao dl,le­
d'o 1,0 vi d,y

bK~

Chi quck
Chl,"

Chi phat
Chlkho. phong,an nghlip vin thanh, Chi thidl,le Chi I¥' Chll¥,nghijp Chi cae ho,t

h9Cvi cOni nlah tritt" hoa thong tnay~n thitbao aebijp mol yt~ dqnKklnb t~
nKh~ an toin:li binh, tbOnr: trvimg

hyi tin tin

300.000

300.000

200.000

200.000

50.000

50.000

50.000

50.000

, . ,_'\.~

IIl.S00

Chi nang
Chi giao nlhifp, lim
thOng nlblip, thuy

I",thuy lin

Tronl do
Chi ho,t

dyne cUacct Kinh phi haq;::K?!::' trq' byi
th~

15.000

200.000

30.000

1.100,000

1.282.500
I.OS9,S00
22l.000

3.000

60.000

50.000

30000

80.000

1.221.000
1.221.000

Chi bio dim
dhyl

Kinh pbllO%
tl~tkijmcbi
thuimg :luyen
aidl cam
t~nhnme

Chi khie

Troag do: Cbi
tirChll'O'l1Ktrinb
m"e ~Ieu.nhli~
""euaTmh bO
lung cO mile tieu

1.100.000

IIl.500

1.612.500 500.000
1.092.500
S20.0CMl SOO.OOO

500.000 SOO.OOO

20.000

1.476.000 SSO.OOO .72.500
872.500

1.476.000 =.000
1.076.000 150.000

926.000

150.000 150.000

300.000 300.000

150.000 150.000
150.000 150000

100.000 100.000

1.S49.500
891.500
.sa.OOO
220.000
400.000

20.000

15.000

kijm chi tbuimg
x-tl)"endithy-c
hlinCCfLt,i
dn"idUVCgiii'
t!1hUlit:,"~

pban bOcho cae
xi tbi tnin

Nguon 10-1.tief

DII phong ngin
s.eh bu)"in ..



Tong chi thuirnl IU en Nguon to-;' I.e.
Chi tro~ cin dOl~~ ,i.eh kijm chi thuimg

Chi qu6c Chi phit Tron~do
Chi ho,1 Kinh phi 10% Trong do: Chi :r.u~:.r.nditb~Chi dlu tLr Chilli hz CbU'ODgtrinh DII phong ngan hifn'CCTL.¥1SIT Ten dn vi TAng .A

pbattriin TAng.i Chlliao d",c- Chi khoa phOng,an
n&bijp vin than~, Chi tbi dy" Chl,V

Chllll'nlhijp Chi a.chOft Chi nong d9n1 euacO' Klnh pbillA Chi bio dim
,~, kijm chi

m¥c tieu. Dhij:m li"h huyeD dan vi dUVCIiii'diu tto vi d,y hqc vi OOAg nlnh lril I" hoa lhOnl truyen
tbi thn nlhijp mOi y I~ aVec kinh t~ Chi po ftlhiiP,lim quan QLNN,

trt'hqi Iibyl .huiral luyen Chlkhic
v¥ "u. TiDhb6 t,1 buyfJt ,vinlh~ nghi an toin Ii hinb, thonc Irvirng thong nlbijp, thuy dinl, doin dici.1 each

hyi lin
tAn iqi,'huy si.n thi t~n hnrng lung co m¥c ljiu phin bA ehc cae

Ii thi trin
Kinh phi cho dv.ibi6J H6i d6ng killtham gia ciic
hov.l dong cua HDNO thoo Nghi quyh: sh 3.000 3.000 3.000
0712021INQ-HE>ND

17.J Kinh phi Sv n2hij,p dio 1,0 soo.ooo soo.ooo SOO.OOO
18 Phonl Lao dont- ThU'OD!.binh vi XH 18.884.935 18.884.935 1.429.410 205J6.!I04 1.026.soo 13.892.121 73.00018.1 Klnh Dhitht,n:bl-n tv chu 1.011.500 1.011.500 1.011•.50018.2 Klnh phi khon!. thY\!bifn h, chu 15.000 15.000 15.000

Kinh phi phl,lc V\I h~t dQns Il,l.inghla trang li~1
15.000 15.000 15.000IsY (di~,roog Cl) dl).flgc\.l.... )

18.J Kinh phi dim bao Ii hOI 1l.892.121 IJ.892.121 13.607.s87 73.000
18.3.1 Klnh pbi dim bio xi hyl theDNlhi dinh 120 12.113.280 12.113.2S0 12.113.280

Kinh phi thvc hien chi tnt eno d6i tuc;mgboo ttl]
I L\63.2S0 11.163.280 \1.163.280x4 hOiclla cae x4, thi trAn

K1nh ph.!chi trAcb~ dOmai taog phi cho d6i
650.000 650.000 650.000tm;mgBTXH

Kinhchi trAdich V1,Iphi cho Buu dien huyen. v~
chi Ira kinh phi cho cac d6i lUl;JngbAa trv xli boi 300.000 300.000 300.000t\liclicx4,!hi irAn

18.3.2 KInb phi dim bio :Iii. h9i e.p huyin 1.494.307 1.494.307 1.494.307 73.000
Kinh phi thAm dinh b6 SO"cae dbi tuqng Bao IrQ'
x4 hoi ,kibn tra giam sat c6ng lac tuyen troyen 39.000 39.000 39.000BTXH
Kinh phi dam bao cae ho$l dQng chi dam baa

1.035.707 1.035.707 1.035.707xii hOicApbuyen.

Kinh phi chi hA IAndiu coo dBi tu<mg bao trQ"
80.000 80.000 80.000xli hOi

Kinh phi cho nghC nhin cO hoan cBnh kh6 khAn 33.600 33.600 33.600
Kinh phi chi hoel di,)ngclla Ban chi dv.ovi Sl,l

50.000 50.000 50.000li6t ~ phI) nil"huven
Kinh phi baa v~ va cham s6c tre 80.000 80.000 80.000
Kinh phi tbAm tang qua cho cae C\lSO,S5tu8i 176.000 176.000 176.000

18.4 Kinh phi chi tra t"n difn "ho by ngheo, hq
284.534 2840534 284.534chinh lIach

IS.5 KInh phi ml~Dgiim h\)Cphi theo Nghi dinh
1.429.410 1.429.410 1.429.410sa SI12021IND-CP

18.6 Chi 1IU'De.hifpy Ie 2.536.904 2.536.904 2=.!104
Kinh ph! mutt bila hibn y h~cho cac d6i tUQ"llg

1.581.844 1.581.844 1.581.844bao tTl,.,xihQi

Kinh phi mua the baa hibn y I~ cha d6i tuqng
955.060 955.060 955.060!booQE>290. QB 142,TNXP. QE>62. CCB

I. Phooe Vin ho. thool lin 721.500 721.500 721.500
19.1 Kinh phi th.,.: bija tvchli 518.soo 5IS.SUO 51S.soo
19.2 Kinh phi khonl th.,-c:hrn tU'chi 203.000 203.000 203.000

Kinh phi hoet d6ng BCD kifun Ira pbong troo
15.000 15.000 15.000loan dan dOa k~t xliy dl,l'Ilgd(rj sAng vAnh6a

Kinh phi hov.ld{lng doAn ki&n tra lien ngBnh
15.000 15.000 15.000hoel d9ng vAnh611

KP 16chlrC HN tling k~ 5 nAmcOng lAcxii hOi
25.000 25.000 25.000h6a vAnMa, XHH h~t d6ng mTT

KP lrun pana chiao h.rqc luyl.-ntruyfut ngay gia
dinh Vi~1Nam. tuyen troyfut bao t6n philt huy
cac gili IIi vAnh611din 10e

KP chi tra li~n dien va c.roc dich V1,Ivi& IMog
148.000 148.000 148.000he tMng camera an ninh trCn dia ban huyen

20 Phonl Y Ie 788.000 788.000 788.00020.1 Klnh phi thv.: hlen tU'chu 56S.000 568.000 568.00020.2 Kinh ohi khon. th\1"Ch~n I" chli,«:om: 220.000 220.000 220.000Kinh phi chi n ~avlhiy tbuck Viet Nam 15.000 15.000 15.000
Kinh phi kibn tra vArmh vucydUQ"C. ATTP,

30.000 30.000 30.000chuangtrinh y t',J;
Kinb phi tip hu&n luyen truy!n cae vln ban quy
phflll phap lu6t lien quan dan y tA tn10ng hQC,

15.000 15.000 \. 15.000kinh doanh y t~ 1\1nhan, ATTP, hQi nghi sa kSl,
lAng k~1cOng lAcVSA ITP

Chi coo do8n khAm tuybt NVQS '\ .. -r..160.000 160.000 ~-.. 160.000
21 PMng Tv ph'p 841.000 841.000 °l~. _, ~ ,0 ~. 841.000
2l.1 Kinh phi th.,.: hif.. '" chu 559.000 559.000 ""'-. - .p ",,"',.

559.000



Nguon 10% llit
~m chi Ibuimg
J.al,en di Ih\ft

DY' pbong ngin bijD CCfL t,1
sieh huyin dO'Dvi d~ glii'

• t\li huyin va
ph.n b& ebe)C'Me

J.i Ihl trin

Ton chi Ibuim~ J.u 'en
Chi troD2 can dOl nein lacb

Trone do: Chi
lir Chuvng trinh
mile ttiu, nblim
vy cu. Tinh b&
lunC cO mllc lieu

Tron do Klnhphi 10%
t5it~mcbl
thvimg xuyen
di ci.icacb
t~n lU'l1Dg

Chi ho,t
d9D' cua CO' Klnh phi haq;;:.?::.':, trq h91

thi

Chi quae Chis¥,
Chlph_t

Chi kboa phone, an neh"p vin
Ibanb, Chi thi dllc

Chis¥, Cblly:nghijp CbicK hOft
bye vi cODI ninhIrilII{ boa thonl

truy~n Ihithao
nehijp mol yt~ d9ng kinh Ii

"ghi antoan J.i hinb,lhong trvirng
h91 tin I~n

STf Ten dO'Dvi Tang sa
Chi d~u tll'
phittrlin TAng .&

21.2 Klnb phi klWng Ih\ft hitn tv ehu 282.000 282.000

+ Cb.icOng lAcIUYc:ntruy€m.ph6 bi€n. giao dl,lc 192.000 192.000
phap lull (huy~ va xa)
Cb.im& lOp luyen truy!n philp Iu$t I,i huyen va 100.000 100.000
c.!c"'thjtnln
Chi ~t dQngClla HOidtmg ph6i hqp ph6 bi&t. 62.000 62.000
giilo dl,lCohao lu,t
Kinh phi t~p huAnchuycn m6n hOinghi c6ng tac 30.000 30.000
vien.. luyan truy&-!viCnphap luit

+ Chi cOng tAchoa giiU 00 sO 45.000 45.000

Chi cOng tUc x.liydl,lTlgx4 d{li chJJ.b tiq, cin 20.000 20.000
phltpl~1

+
Kinh phi UlIlehien QLNN v~xli Iy vi phllll1 15.000 IS.OOO
h3nhchinh

+ Kinh ohf thl,l"Chien Lult HQtich

+ Chi cOng tAcg6p y. thAm diM. ki~m fro., ra soat, 10.000 10.000
h. th6ng vlln bim ouy ph"" plulp I.,.,

22 Pbong Din 19c 384.500 384.500

22.1 Klnh phi Ih\ft hl(:n tlf ehu 332.S00 332.SOO

22,2 Klnb phi khong th\ft hijn ty: cbi S2.000 S2.OOO

Kinh phf ki&n tra tinh hinh th1,l"Chiencac
clutong trinh cbinh sAch din 1¢CnAm2022 va 20.000 20.000
t6 cb(rc h(li ngbj tuyen truyen
Kinhphi c~ d(l uy tin wo dAng bAodan t6c
giao cho pMng dan t6c (kinh phi khong th!,tc 32.000 32.000
hi..,I\tcM)

23 Thub Ira Nbi n.roc 784.!100 784.SOO

23.1 Kinh phi Ihu-c h~n II{chi 687.!1OU 687.!1OU
23.2 Kinh phi khoMthlJ'Ch~n hI' chi:! 97.000 97.000

Kinh phi mlla trang phl,lcngBnh theo Thong tu 4S.000 45.000
lien tich sb 73120 ISrrTL T-BTC-TTCP

Kinh phi ph\}CV1,lcAcdoan thanh tra dQtxuAt 20.000 20.000

Kinh phlliq, cOns dan, xU 1ydan thu 32.000 32.000

2' CO'quan hUYfn Illy IO.224.~OO lO.224_~

24.1
Kinh phi chi htong va eie kboiin phy e~p 4.78~.500 4.78!5.500
theo

24.2 Kinh phi chi cae nhijm V\I kbic, Beo ,Am: ~.439.000 S.439.OOO

c~ d¢nhin vien 00y&.!htu Uil, chi huy truemg 50.000 50.000
11,1"ve diert tho(1ilrumd,lO
Ch~dQnhl,lcAn cap uy (42 nJ!;1f(ri) 300.000 300.000
Chi theo quy dinh sA 04-QDfTU cua Tinh uy 400.000 400.000
DitkN6n.
Kinb phi Irian khai hoc tOpcae nghi quyb. Clla 50.000 50.000
dimg
Chi eM d6 boo cito vien 54.000 54.000
Chi hQinllhi bAocAovi&! 32.000 32.000
Chi hQc ijp va lam theo tit tUCm8~o duc phong 55.000 55.000
each Hd Chi Minh
Kinh phi gfp g1l diu DAm c8nbQ 110th8nh eAch 200.000 200.000
mon
Kinhphi tham (Juanhoc tOPkinh nRhi~ 120.000 120.000
Chi baa ve.ruc kh6e can bQ vii ch8 dQ thAm,hoi 500.000 500.000
&ndau
Chi khen thuCm d8n~ be, huyen 100.000 100.000
Chi boat &)ng thoo quy dinh 99 Clla Dang bQ 30.000 30.000
kh6; co QlUUl Din.

Chi oo,t dl,ingcUaBan chf d$o cai cach tit phap 2S.000 25.000

Chi baa v~ chinh tri nQjbe, 30.000 30.000
Kinh phi 1..1' niem ngay truy6n thBng cAcban 60.000 60.000
dim•• vlln phOn cApuy
Kinhpbl hoJt dQng*thu cUaTIntang tn,tc 800.000 800.000
huy.., uv
Kinh phi bien SOllIl~ phim: T6m tit lich sU 190.000 190.000
Dim. b¢ huvOu eik Md
Kinh pbi mua sAm lAisAn, trans thi8t bi ph\}CV1,l 80.000 80.000
cOng lAc chuybl mOn
Kinh phi khoAn cho ~ hi&! hQi dOngohlin din 9.000 9.000
(3di>n.clU)
Kinh phi hoft dQn~ Clla Ban Chi 4llo 3S 230.000 230.000
Kinh ohf di8u 1mxA hQihQc 30.000 30.000

Chi nODg
Chillao nlh~p.lim
tbon. nghlip, thuy

1{ri.thuYlin

Chi biio diim
J.ihql

Chi glao d\le­
d"o lfO va d,y

ng~

Chi kbic

282.000

192.000

100.000

62.000

30.000

45.000

20.000

IS.OOO

10.000

32.0003S2.!1OU

332.soo

32.00020.000

20.000

32.000

784.500
687.!1OU
97.000

45.000

20.000

32.000

10.224.soo

4,78~.500

~.439.000

50.000

300.000

400.000

50.000

54.000
32.000

55.000

200.000

120.000

500.000

100.000

30.000

25.000

30.000

60.000

800.000

190.000

''''. 80.000

9.000

230.000".
30.000,.

\: .J' '''',-~.,
'1

.; }~; 11



TOM chi thml': xu en
Chi troaR cin doi n!in .8ch

Ten dO'll"j Chi khac

Chi quck Chl.Y'
Cbl ph8t

Chlliao dvc ~ Chi khoa phOnl. lUI nlhijp viII
thanh, Chi thidvc ChisY' Chi 'Y'lIlhijp Chi c1icbo,1

dio t,o vi dfY hqcdoonl nink t";ffY' bOathOnl
frvy~ fld thao nlhijpmOl Yf~ d9ng kinh Ii

nlh~ nghf an loin Ii hinh,thOnl fnrimg
b91

lin lin

TAnI~
Chi d~u tV'
pb.'f~n TAnllt

54.0CI0 54.000

40.000 40.000

2.000.000 2.000.000

1.218.500 1.218.500...~ ~
330.000 330.000
75.000 75.000

10.000 10.000

15.000 15.000

45.000 45.000

15.000 15.000
15.000 15.000
30.000 30.000
10.000 10.000

30.000 30.000

40000 40.000

30.000 30.000

15.000 15.000

859.500 859.500
326.500 326.500
533.000 533.000

50.000 50.000

15.000 15.000

20.000 20000

10.000 10.000

15.000 15.000

40.000 40.000

45.000 45.000

15.000 15.000

10.000 10.000

20000 20000

15.000 15.000

3.000 3.000

20.000 20.000

140.000 140.000
100.000 100.000

15.000 15.000

777SKt 777..500

504.500 504.500

273.000 273.000

66.000 66.000

59.000 59.000

10.000 10.000

S'IT

Kinh phi cQn~tac vibt duluin xi hQi
Kinh phi 16chtrc b6i dulhtg nghi~ V\I ki6n Ira
Iwarn slil va thi h8nh kY lu.{ilding
Kinh phi ph\.!c V\I hO\l.1dQng, mua sAm. sUa chita
ning cAp mQt sA h(lIlg ml)Cvii.trang lbi';t bi cOng
tile

25 Ujr baa lII'f trin fa au&:huyfn
2S.1 Klnhphifhvchienfvchu
25.2 Klnh phi khonr; thyt: hlen tV' ehu

Kinhphi mua sAm tai san (may photoooppy)
KP tli chuc HN TXCT vOi diU bi~u QH thuemg
loY
Kinh phi cQn~ tac viCn du luij.nxl hQi
Kinh phi te, chlrc b6i dtrih1s nshier Vl,I ki6n Ira
giam slit vo thi h3nh kY IU~1dang

Uy ban m~t Ir~ r6 qu6c VN huvCn
Kinh oW th1,1c hien t1,1chu
Kinh phi khOnA th1,l'Chit$n tUchu
KP t6 chirc HN TXCT v&i d\li bi~u QH thuCmg
IkY
KP t6 chtrc ogay hQi dia dOOn kh: loan din tQc
I\l.ico sO (lam di~m)
.KP chi hoi nghj SCJk~t. 16ng k~t thco di~u Ie. k-y
ni¢m ngay thanh I,p mat tr~ va giao ban mJt
trin cAe xi, thj iran
Kinhphi Ie,ch(rc Icy kat va tri&t khai giao uOe
thidua

26 HuYenBoln
26.1 Klnh phi fhyt: bien brchu
26.2 Kinb phi khOnr;tbn b~n til"chii

(ijp mJI sinh vien cae DTTS nhin dip t~t
nguyen dan nlm 2022 (250 sinh vlen)
T6 chirc glai b6ng chuyen khBi cae lnremgTHPT
(20 il.y)
T6 chirc Hoi thi chi huy chi doi gioi huyen DAk
Mil nAm 2022
T6 chuc Hoi thi nit sinh duyen dimg vil.luyen
Iruy6t ca khuc cach ml,mgkht~i cae tntt'mg
THPT ru1m hoc 2021-2022
T6 chirc d&n hQi trang rAm 18ttrung thu nam
2022
KP ho\l.t dOng he va chien djch TNTN nAm 2022
(200sv)
Kinh phi hOllt dQng he cho Huyen doAn vii cAc
xii !hi trin
Hli IrQ' chlltmg trinh philt tharth mAng non huyen
OA.kMil nAm2022 (tin, bili)
TA ch(rc l~thAp nbi tri in27n oAm 2022
Ti~ sUc moa thi kY thi THPT cAp quAe gia nAm
hQC 2021-2022 BAk.Mil (02 di&n !him6i dit>m
!hi 20TNTN)
KP t6 chlIc Hoi nghi sc k€l, t60 k&
H6 IrQ' kinhphI hov.t dQng coa d\l.ibi8u HDND
huyen thco NQ 0712021Clla HDND tinh
1-16trQ"kinh phi hOft dQng cUa Hoi thanh nien
'''"8 phon.(.epmil,,,,, TNXP)
Thurn Ria cae ho\l.' di)nR d.p tinh
Kinh phi 16chtrc l:)lli hQi l:)oan

K.inh phi h~1 dOng giam sat, phAn bien xl hoi
theo Nghi quyac sA 29/2019!NQ-HDND

27 HVI Henhifp ph, nir
27.1 Kinh pMthy-t hlfn tY'ehii
27.2 Klnb pbi IdtOnl tby-t hifn fY'ehu
+ Chi ph\IC V\I cOng tHe tuyan qwin 2022
+ Chi hO\lIdQng phong troo phl,l nil' 2022

T6 chll'c gilli b6ng chuy& nil chao mlmS BOOB
Phl,l nil' toAn qu& IAnthu XlII, nhiem leY 2022 -
2027

\

Cbl nong
Cbl giao n,hifp, lim
thOng nghij"lbuy

lqi,thliysin

Trung d6

54.000

40.000

2.000.000

1.218.500...~
330.000
75.000

10.000

15.000

45.000

15.000
15.000
30.000
10.000

30.000

40.000

30.000

15.000

859.soo
326.500
533.000

50.000

15.000

20.000

10.000

15.000

40.000

45.000

15.000

10.000

20.000

15.000

3.000

20.000

140.000
100.000

15.000

777.500
304.500
273.000
66.000
59.000

10.000

Chi bio dim
lih91

Kioh phi 10"1.
t~k.lfmchl
tbuiml xuyen
d~dlclich
f~nlU"O'llI

Tron" do;Cbi
lir Cbvung trinh DY'phong ngin
mvc f~U. nhijm sich huy~n
vycull rmh b6
.unl!:cO mvc: lieu

kij:m chi thuiml!:
xU~'in d~IhJII:
hlinCCTLtl!li
dO'llvi dUVCgiii"
f,i huy~n vi

phin ItA cho c.lc
Ii thitrin

H6i Uti ~Ph\.!nil ven an toan giao tb6ng"

rB chuc Ngay Ph\.! nil'kh6i. nghiep cAp huyen va
dua doAn di tham d\f ngil.yphl,l nil k:h6i nghiep
oAptinh

~.-
25.000



Tendtm viSTT
Chi diu hI'
ph.i.tt~n

Ton~ chi tbuim~ xu en
Chi tron; cin dof"n.in .KiI

Chi glio dyc.
dil.Ot,o va dfY

nchi

Chi quAe Chis¥,
Chiphat

Chikholl phong, an nghijpvill thanh, Chi thi dyc
Chis¥, ChI8¥,ngh~p Chicacho,t

hqc va OOllg nlnhtr,tt¥' hiia thonc
tnyin thithllO

nghijp mol yti d9ng kinh ti
nebi an toan Ii hinh,thOne tnrimg

1>91 lin
I~

Cbi nonc
Chi glao nehijp,lim
tbOng nlb~p, thiay

lqi,thiaysin

Tron~ do Chi ho,t
49ng ciaaCO' Klnh phi h&

q;::g~!::' trv hql
th~

Chi biodim
xihql

Klnh phi lOY.
t~tkijmchl
thuimg xuyin
d~ ciicich
U~nluvnC

Trong dii: Chi
tirCbLl'O'llgtrinh
mllc tieu, nhlim
vy cu. Tinb b6
lung cO mllc tieu

Chi khlic

Nguon 10% tiet

DII pbOng ngin
sacb buyin

kijm chi thuimX
xuyin dithllC
hii"nCCfL t,1
dm vi duvc xlii
t,J buyin va

phin MchGdc
xi tbitriD

T6 chirc SI)' ki~nSoWii- di snn vAnh6a th~ gi6i

Tham gin ho(tl dQng thi dUll CI,lll14ti huyen DAk
Song

T 6 chirc hoi nghi thi dua CI,lll1

20.000

4.000

148.000
+ Chi hoO" dOng cOng lac Hoi

TAphuAnkibn !hirelj n4ngphong cltbng v~ b\lo
htc gis dinh binh ding gim. lai n(ln !huang tich
cho phv. nO' va Itt em va I~p huful truyen thong
"an loan coo phv. nCtva tre em"

30.000

T,p huAn de !in 938 tuyen rruyhl giao dl,lCvjn
dQng hO In]phI) nit !hamgin giai quyh. mOt sa
vin d~xlI hQi lien quan &n phv. nil giai ~
2018-2027; Tjp hufrn d~ an 1893 eho can bQ
h<}iclc cAp va cAe chi hoi tnr6ng phv. nO'giai
doon 2019-2025; T'p huhnd! an 939 h6 ""
phv. nQkJKri nghiepcho cite hOi vieo, phv. nil c8c
cAp; tiP huin d~On279 v~ning cao cAe lj
nang sAng,m6i quan ~ trang gia dinh; ~ an
b6i duimg can bQ, cOngchilc Hoi LHPN clc
cAp, chi hOi 1JU00g phu nil co sO

HQi nghi IQadam ky niem 112 nAmngayQu6c
te Phv. n[tOM, 1892 nAm kh<Ji nghIaHai Sa
Tnmg; Hoi nghiBanchAp h8nh rna rQllg6
IMng dAu nAm2022; H6L nghi so kt:1d.Anh giai
giai d0{ll11d~ an 938; Hoi nghi so k8t dAnh gi8i
giai dolUll &On939; Hoinghi tQ8 dam kY niem
92 nAmngay th8nh lip 20/10; Hoi nghi 16ngk~
cOng lac Hoi nAm2022

30.000 30.000

70.000

30.000

Kinh phi hOl)1dOng giam sal, phan bien xa hQi
thea Nghi quy~t sA 29120191NQ-I-lDND

Kinh phi ~i bib.. HBND cAp huyen !hooNQ 07
cliaHDNDtinh

15.000

3.000

15.000

3.000

15.000

3.000

T6 ehirc IQadlimIcy niem 92 nAmngay thBnh I~p
HND Viet Nam va 16 chire giai b6ng chuy&!
nOnR din c8c cin

28 Hiil Nonl. din
28.1 Klnh phi thlft hW:Rtil chu
28.2 Kinb phi khODIltbllC hijn ---.;chia

834.500
376.500
458.000

834.SOO
376.~0
458.000

834.500
376.soo
458.000

HOi nghi T&.g ktlphong Inl:ooong din thi dUB
san xuAt. kinh doanh gi6i, daan kat giup nhau
lam gidu va giam ngheobhl vitng tlnh DAle
Nong IAnthir IV, nhiem ky 2017-2022

3.000 3.000

20.000 20.000

20.000 20.000

15.000 15.000

300.000 300.000

542.SOO 542.SOO

Kinh phi 16ehuc cac hOi nghj, !IO' kat l60g ktt
phill sinh lrong nAm 2022 (Hoi nghi t60g ka
Nghi quyat s6 33·NQIHNDTW; H6i nghi Sa
k~1Nghi quyet sa 34-NQIHNDTW; Hoi nghi
t6ng k~110 nAmthl,Ic hi~nKt:tlulinsa 123-
KUHNDVN; BCH S(Jk~l,16ng k~t nAm; gilO
ban, dimh gill.xq, lolli !hi dua cubi nAm.

T6ch(tc do8ncan bQ, hQivien oong dan hQCtap
kinh nghi''1l1 xiy dt,rng cac m6 hinh kinh Ie hqp
tAc, libl kh. hqp tile trong san xuAt nong nghiep
theo chlilli va rno nongnghi~ cOngngM eao
trong va ngoAiUnh.
Kinh phi hOw d~ bifuaHDND huyen theo
NRhi Quvit 0712021
Kinh phi Ban chi dJ.lQ ho.o.ldQng thl,fC hien ket
... ,,61 cUaHu In""
Kinh phi ~ In]hO#I d~g Clla BCD theo quy8t
dinh 8112014/QEJ-TT.
Kinh phi OOlltdQoggiAmsat. phOnbien xi hQi
IheoNobi Quvit '" 29120191NQ-HElND
Xay dl,lDgQU9 bO trQ oonS din thea ka ho@ch
54 cUa VBND hu en

40.000

60.000

40.000

60.000

19 HOICuu cb~n blDh

40.000

60000

3.000

20.000

20.000

15.000

300.000



SIT Ten dan vi TAng I~
Chid~utV'
phittriin TAng la

29.1 Kinh phi (hili' h~ tv chu 351.500 351.soo

29.2 Klnh DhikWnl tb,," h~n. tv chu 191.000 191.000

Kinh phi 16chltc hQP Ban chAp hanh rna rQnS 3 40.000 40.000
thllng, so kat 6 thang. 9 thlmg va t60s kat nam

Kinh phi thue xe dua doan CCB khans chifua 6.000 6.000
ch6ng Phap ge.p mOt tvi tinh Dak Nong

Kinh phi h~t dOnggiam sat, phan bien x.a: hOi 15.000 15.000
theoN~quyasb 29120191NQ-HDND
HN tQa dAm 1..1' ni~ 33 nAm ngily thdnh I~p HQi 15.000 15.000
CCB 06/12/1989 - 06/1212022
Kinh phi hQat dQng ella eh.i heli hQu nghi Viet 15.000 15.000
Nam - Cam Pu Chill
Kinh phi IAchirc DH dlli bi~u Hoi C\lU chi~ 100.000 100.000
binh lin tho VII nMm ki 2022-2027

J(l Ban Din "AnH~n uy 922.300 922.JOO

30.1 Kinh phi lh\ft: hien til chi:. 561.500 561.500
30.2 Klnh phi khonR thl,l't':hien til chu JliO.800 360.800

KP t6 ehtre cae hoi nghi do Ban thuCmg V\I 30.000 30.000
Huyen uychi dilOva hQi nghi sa kat. tong ka
KP hOfitdQng cUa Ban chi ~o Quy c~ dan chu 25.000 25.000
600sil

KP hollt dQng ella Ban chi d(lo cOog titc 16n giao 20.000 20.000

Ie, chltc Hoi thiDan vSn khoo cAp huyen nAm 15.000 15.000
2022
KP hO'1 dOngclla D(libi~ l-IDND!heoNghi 13.000 13.000
uya .6 07120211NQ·HDND
KP ho(lt&)Ig cua Dang bQ kb6iDV-MT va 37.800 37.800
doan 1Mhuy~ ( theoQD 99 clla TW)
KP cac hoat dOngpMt dOngquAIlchung nam 220.000 220.000
2022

31
H{il chu-th(ip do 21~.SOO 215.500
OOnh obi khonr. thvc hren til chul
Kinh phi chi dambao cae khoan chi hremsva 155.500 155.500
tinhchit h.t01lg

T6 chll'chO\ltdQngt& vi ngum nghoo vamm 10.000 10.000
nhin ch~td(lc da cam

Kinh phi to chltcMi nghi trollSndlll(Hoi nghi
BCH. trifu khai c6ns tac hi&lmaul; Kinh phi 16 20000 20.000
chue 04 do1tuventruv~nviinMn2 hifuJmau
Kinh pbl t6 chilchi&.milUtinh nau ~ 30.000 30.000

32
H(ji neum e.o tuAI 3lJ.OOO 313.000
(Klnh pbi khont. tbV't hijn tv chu
Kinhphi chi dAmMo dc khoJin chi lU01lgva 268.000 268.000
tinh chAt!LIang

+
Kinh phi 16chirc tQadam g~pm.t ngay truybt 10.000 10.000
than NSlU(ri caa tu6i

Kinh phi 16chuc H6i thi h6i thao nguOicao tu6i 15.000 15.000
nhin dip ngay truybt thAngClla H6i

Kinh phi 16chuc h6i nWtilAnak~t 10.000 10.000
Kinh phi t6 chuc Icy ni~ ngayQu6c te Ngum 10.000 10.000
caotu6i

33 Chi khae Nlin tach 1.558.000 1.558.000

~giin hAng~ sach xl hQi(b6 sung_nguAn
1.558.000 1.558.000von cho cae 001tuQngh() ngbOO,bQ ~ nghOO

vii.ho CS duqc vavvan theoCOnavan
34 Chi an ninb au&: nhOnl 3.679.500 3.679.500
34.1 Conlan buyen Bik Mil 1.000.000 1.000.000

Kinh phi pMns. chAngtham nhOng. buon l~u.
gian lin thuung mv.ixiiyd1,m8phong trti.o loan 45.000 45.000
din bti.ove an ninh 16qu6c

Kinh phi v&nchuy&l.sU d\Ul8Vl1. khi, chAt06.
chAt~ chay.eMl d6c.chAtpMng X(l va quan Iy 45.000 45.000
cac ngilnhkinh doanh*bitt theo quydinh ClLa
phap luS.t

Kinh phi qw\n Iy viec cu tnl.di l(liclla nguOl
+ nu6c ngo8.i{fidia phuung vafquanr 1:9"dincu 100.000 100.000

thea de An 896 va cAncu6c c6ng din

+
Kinh phi bo$l dQngbern Ira oong t8c pbOng 58.000 58.000
,hAy. ,h •• ,hAy

Tont. chi tblrimt IUyen
Chllron~ can doi ndn suh

Chi &1... d"c -
diG t,o va d,y

nKh~

Cbl q..&: Chisy
Chi pb.t

Cbi khoa phOng,an nghijp vin tbub. Chi tbi dVC Chis¥" Cbi tyngbijp Chi cae bo,t
hycva cong nlnhtrftty hoa thOng

tnly~n thi thao
ngbijp mol yt~ d(lng kinh t~

ngbf an toan:li hinh,tMng truimg
Mi

tln tin

3.679.500
1.000.000

45.000

45.000

100.000

58.000

....
,.: •• '1

,.-•.

Cbi nOne
Chi glao ngbijp, lim
tbong nghijp. thuy

Iqt.thuy 8an

I; ._,.~)f

Chi ho,t
d9ng eua cO' Klnh phi ha Chi bio dim

q;::g?!::' Irv h9i :Iih{il
Ihi

Tronl.OO

351.500
191.000

40.000

6.000

15.000

\5.000

15.000

100.000

922.300
561.500
JIiO.800

30.000

25.000

20.000

15.000

13.000

37.800

220.000

215.500

155.500

10.000

20.000

30.()(H)

313.000

268.000

10.000

15.000

10.000

10.000

Kinb phi 10%
nil kijmchi
Ihuimg :Iuyen
dieiicach
t~n IlIO'IIg

Chlkh.ic

1.558.000

1.558.000

Trone do: Cbi
tir CbllO'llgtrinh Dy pbong ngin
mile tieu, nbijm sach huyin
vy. cua Tinb b6
sung co mvc tliu

1.200.000

Neuon 10% tiet
kijm chi thuimg
Iuyenditb~
hij:.CCfLt,1
danvid~glir
t,1 buyin vi.

phin hA. cb: cac
Ii thltran



I.
TOREchi thu'irng suyen NgooA 10% tiet

Chi tronl!' cin dol Dl!'an d.ch klim chi thuimg

Chi qu& Chi phit
Trona do Chlho\lt Kinh phi 10-;.

Trong do: Chi xuyen dAthlp:

Chi diu til ChisY' tirCharong trinb DI}'phong ngin hi;n 'I';CTL t,i

SlT Ten dan vi Tang sa Chi Ciio dVe - Chi khoa phone, an thanh, ChillY' Chi nODg dqng CUllCfJ t~t kifm chi
phatt~n TAng sa ngh~p vin Chi thi d"c CblsY'nghijp Chicae ho,' Kinb phihA Chi bao dim m,c tieu. nh~m sach huyin dan vi duqc giii'

daD.,0 va d,y hqcvi ooog ninbtrittY' bOathong
truyin

fhAtbao
nghltp moi yti l1{jogkinh ti Chi giao nghijp,lim quan QLNN. tnth91 xih9i

thuimg xuyen Chi khae V\I CUllTinb b& 'f!buyfn vi.
nghi nchi an toin 1i hiah, thoog truimg thong nghijp,thuy ding, doan diciicach

h(H tin tAn if,l'f, tbuy sin th~ tiinhnmg
lung co bll,letieu phin b&C~1)~ac

Iii thjlr4n

Kinh phi thuc b.i¢n cOngtac d6i ngolli,hQp tllc 502.000 502.000 502.000
qu6c t~va quan 15'bao ve bien giOi

Kinh phi phong. chBngtoi philffi.t~n\lI1xli hoi. 30.000 30.000 30.000
matuy

Kinh phi sa k8t.t6ng kBtva khen thu6ng phong
lrao quAnchung baov~ an ninh tJit tl,fva an 20.000 20.000 20.000

toan xli hoi
Kinh phi dam bao cac nhietn V\( khac thuQc
nhi~mV\( chi an ninh trijtWan loan xi hOiCUll. 200.000 200.000 200.000
ngan s8chdill.phuong theo quydinh

34.2 Blln chi huy quin IV huYenDik Mil 2.679.500 2.679.500 2.679.500 1.200.000

T6 chuc hQi nghj. tap hu&nnghiep V1,1 va bao cao
cOngtac qu6cphong CUll.dill.phucrng{Theo 30.000 30.000 30.000
Thong tusfj 35912017rrT-BQP)

Xay d\fllgva hOlltdongCUll.khuV\fC phong 1M
theo quy djnh tlliNghj dinh s6 2112009!ND-CP 43.000 43.000 43.000
ngay 2210212019 CllaChinhPhil

Kinh phi 16chUchuydong Il,fchrqIlgdl,l bi dong
vien thuQcnhiemV\l chi Cllangan 53chdill. 70.000 70.000 70.000
phuong thea quydinh tlliNghi dinh sfj
79/2020IND-CP ngay081712020
Kinh phi t6 chuc va hOllldOngCUll.11,lehn;mg
dan quanWve thu6cnhientVI,! chi eua ngan 955.000 955.000 955000
sO.ehdill.phuong theo quydinh tlili ThOngttI
7712020rrT -BQP ngay23/612020

Cong tae phong khong nhin din, qUHnbao nhan 30.000 30.000 30.000
dan thu6cnhi~mV\( ehi cua dia phucmg

KP thl,lchien nhiemV\l h,u cAntai ch6, thl,l"C
hien chinh sach h~uphuang quan doi va chinh 65.000 65.000 65.000
53chdBivm 11,lcIUqIlgvt1trang nhan dan (J dill.
phmmg
KP t6chUcth1,l"Chi,'IlLu,t Nghia V\l quan 81,1",
cOngHictuyb:tquin thu6cnhiem V\( chi Clla 183.500 183.500 183.500
ngdn sacb dill.phuong
KP th1,l"chi~ cOnglac qulin15',bao ve bien giOi
theo nhiem \'\1 du'\1CphiincOllg quy dinh I\li 13.000 13.000 13.000

Nghi dinh 34/2014/ND-CP
KP thl,l"Chi~nnhiemV\l bao v~cac muc tieu
chinh IIi.kinh I~,xlIh(li,va cac cOngtrinh qu6c 20.000 20.000 20.000
phong. khu quan S1,l then phin dp. Chi nhiem
",A2
Oien tijpva hoi lhao quOcphang theo ke hotlch 20.000 20.000 20.000
eua dill.phucmg

KP dam bao cae nhi~ V\( khac thuQcnhiem V\( 50.000 50.000 50.000
chi qu6c phOngcUangan sAch dia phuong

Kinh phi difuttlipcAphuy~ 1.200.000 1.200.{)(X) 1.200.000 1.200.000

S" ngbijp Moi tnrimg ph.n ba lau (bao
35 gam 10% ti~tkijm chi di thy:c hlin cal each 765.000 765.000 765.000 414.000

tiin hronr:)
Kinh phi 10% tiet kijm de chi cai eacb tien

36
lUU'Dg(bao gam phln ti~tkijm nguAnkinh 943.984 943.984 943.984 943.984
phi khong thy:c haent9"chu cu. cae cO'qUIID,
danvn

37
S" nghijp giio d\lc 10% tiit ~m chi d~ 3.842.091 3.842.091 3.842.091

3.842.091

thv-cMfa cil cach tlin hr0'll2
38 Kinh phi dam bio xiMi chn ph.n ~ 357.689 357.689 357.689

39 Klnh phi III D2hrp y t~chII'llnhin bA 362.920 362.920 362.920

40 Bao hiem Ii hoi huYenBik Mil 25.631.177 25.631.177 25.631.177

Kinh phi muaBHYTcho d6i tlIQ11gcin ngheo 1.349.877 1.349.877 1.349.877

Kinh phi mua BHYTcho ngUOingheo 855.290 855.290 855.290

Kinh pIUmuaBHYTcho trC em dlIOi6 tu6i 12.045.667 12.045.667 12.045.667

Kinh ph.!mua BHYTcho HSSV 4.513.082 4.513.082 4.513.082

Kinh phi mull.BHYTcoo OTTSwng dlChiet 11.264 11.264 11.264
kh6khAn

Kinh ph.!mua BHYTcho OTTS vt'mg kh6 khAn 6.855997 6.855.997 6.855.997

Kinh phi quy ho,ch Iii"dyne dA. gial do..o

41
Dim 2021-2030 viK~ hOfChlirdyng dA.

500.000 500.000 ~O.OOO
nim 2021 huyin Dik Mil (&iaophong n,i
D2Uyenv. Moi tnrim2)
Kinh phi 19"nghijp kinh te ch.....phin ba

42 (bao gam kinh phi 10% t~ kijrn d~ chi cho 28.236.000 28.236.000 28.236.000 25.700.000 410.000

cit dch tlin !Irou2)
m DII phong ngin lach huyin 6.939.473

6.939.473'\ " " ...... '
~ -' .." ".-.,) .' .-;;-V"'·.........~· .....,....,~......



TOMchithuim~IU en Nguon 10% tiet
Chi trone: cin dol ndn .aeh kiim chi thuimg

Chi quAe Chi phi.
Trunx do

Chlho"t Klnh phi 10%
Teong do; Chi xuyen d~ thy-c

SIT Ten don vi Tangs.1 Chi diu hI' Chi glao dye- Chi khoa phong,an Chis" thanh. Chi.¥' Chi nong dyngc1ia CO' t~t Idfmchi
tti-ChU'O'llgtrinh D¥, phOng ngin tMio<ccn t"i

phatt~n T&ng•.1 nghlip vin Chi thi dyc Chi 'V'nghiip Chi cae hoat Kinh phih~ Chi bio diim mye tieu, nh~m sach huyin don vi dave glfr
dao tfO vi d"y hqc "acOng nlnh tr,ttV' bOathong truyin fhitbao ngblip mol y t~ dynx kinh t~ Cbi glao nghijp, lim quanQLNN,

trvhyl Iihyi thuimg IUyen Chi khac
"1,1 eli. Tinh b& tJi buyin va

ngb~ ngbi an toan x.i ,I. hinb, thong tnn'mg tbong nghijp,thily ding, doao aiciidch sung cO m¥c tieu phin b&,Ghinac
hyi tin It;ri,thiiysin thi tiinhnmg xi thi trin

Phan b6 kinh phi phOngchbngdich n4m2022 258.000 258.000
cho Tnmg tam dich V\l Icy thuat nong nghiq,

Kinh phf dl,l'phong cOnIili 6.681.473 6.681.473

B Chi CfMT QG, Cf 135va myt .a cbU'O'llg
trinh, nhijm vy kbac

C Chi Dgin lach Ii tbl trin <anDinb qu&c 37.281.16. 36.158.001 189.328 6.209.21. 1.254.000 170.000 190.000 323.000 ~OO.OOO • 46.325.073 49~.190 300.000 2.427.000 1.123.160 1.188.925
phong chung)

••'-'" . ~..~~~



Biiu sa 89/CK-NSNN

'i DV TO~jit~, so BO SUNGVA DV TOAN cm CAN DOl NGAN sACH TUNG xA NAM 2021
~\,~::.. ~'.::,'.: -, ( / 1,l luc kem thea Quyit dinh s6)1 IQD-UBND nga/f thcmiJ) ndm 2022 cua UBND huyen Di'ikMil)

~ -.-~-'- .:.-;;;/ Thu NS xii dll"q"chuong theo phan cap SBb6 sung can
T6ngthu

Chia ra dBi va b6 sung Chi b6 sung
Thu chuy~n

STT Ten don vi NSNN tren dia
Thu ngan sach co muc tieu tir thl!C hi~n di~u Chi quan Iy nguAn tir nam TAngchi din dai. ;.

Thu ngan sach xii huong tir C3C truoc chuy~n ngan sach xli
ban

Tong so ngan sach cftp chinh ti~n hrong qua ngan sach
xii huong 100% khoan thu phan huy~n

sang
chia

A B 1 2 3 4 5 6 7 8

TONG SO 260.900.000 7.559.800 4.860.000 2.699.800 49.721.361 0 0 0 57.281.161

1 xs Duc Minh 9.510.000 721.500 520.000 201.500 4.993.752 5.715.252

2 xa Duc Manh 9.000.000 774.000 510.000 264.000 5.047.707 5.821.707

3 xa Dilk Lao 32.800.000 1.179.500 468.000 711.500 5.593.345 6.772.845

4 xs Dilk RLa 5.160.000 650.000 540.000 110.000 4.945.230 5.595.230

5 xs Thu~n An 13.580.000 877.500 605.000 272.500 6.095.635 6.973.l35

6 UBND Thi Trfrn 172.190.000 1.646.800 1.020.000 626.800 3.650.096 5.296.896

7 xs D~k N'D rot 3.110.000 334.000 280.000 54.000 5.043.838 5.377.838

8 xs Biik G~n 8.380.000 767.500 460.000 307.500 4.766.586 5.534.086
f--.

XiiD~k S~k9 4.720.000 484.000 365.000 119.000 5.670.433 6.154.433

10 Xa Long Son 2.450.000 125.000 92.000 33.000 3.914.739 4.039.739
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